
Deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del   19/09/2007. 
 
 
 
OGGETTO:DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P OLIZIA 

MUNICIPALE PER LA POSA DI SEGNALETICA IN STRADA 
RIVA’ E VIA MOLAROSSO 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 
conformità ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

 
SENTITA la relazione dell’Assessore competente, MERLO Sergio; 
 
CONSIDERATO CHE : 

1. Strada Rivà ha avuto un notevole incremento della circolazione al sorgere 
di alcune attività nelle borgate Rivà e Badariotti, necessita di una 
regolamentazione della circolazione mediante la limitazione della velocità 
in quanto la carreggiata risulta stretta e tortuosa; 

 
2. In Via Molarosso, da Piazza Santa Maria alla località “Ciardin” è già 

vigente la limitazione di velocità a 30 Km./h; 
 
DATO ATTO della situazione oggettiva di pericolo per gli utenti della strada 

interessata 
  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 

 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI DARE al Responsabile della Polizia Municipale le seguenti direttive: 
 

 
� Posizionamento del limite di velocità a 30Km/h su tutta strada Rivà, da 

Via Molarosso al Confine del Comune di Luserna San Giovanni; 
 
� Prosecuzione del limite di velocità a 30Km./h in Via Molarosso, dalla 

località “Ciardin”a Strada Rivà. 
 

 
Inoltre    
 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 
DELIBERA 

 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 
n.267/2000  

********** 


